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                                موتورهای جستجو
یکی از مهمترین و موثرترین ابزارها در جذب بازدید کننده ی سایت را می توان موتورهای جستجو دانست. موتورهای جستجو با فراهم آوردن مخاطب خاص برای سایت، شما را قادر می سازند تا در معرض دید بازدید کننده هایی باشید که مطابق با محتوای شما و نیاز خودشان به سایتتان می آیند.
ارزش چنین بازدید کننده ای بسیار بالا است. مخاطب شما، خواهان مطلب و محتوایی است که قبلاً توسط شما برای او منتشر شده است و حال نوبت گرفتن پاداش تان به خاطر این کار نیک است.

استفاده از مو تورهای جستجو برای شما خرج چندانی ندارد.
می توانید از جستجوگرهای معروفی چون (MSN) ام اس ان، (Ask) اسک ،(Altavista) آلتاویستا ،(!Yahoo) یاهو ،(Google) گوگل و غیره استفاده کنید. این موتورها بابت ثبت سایت شما معمولا هزینه ای  دریافت نمی کنند.
در کنار رایگان بودن، موتورهای جستجوی بالا از جمله پرکاربردترین سایت ها برای کاربران اینترنت است و به جرئت می توان گفت با ثبت در چنین موتورهایی نیازی به ثبت نام در چندین هزار موتور تازهکار وجود نخواهد داشت.
راههای افزایش مخاطب وب سایت
تبلیغات
از دیرباز سای ت ها با توجه به محتوا، مخاطب و بودجه خود اقدام به سفارش آگهی به سایت های پربیننده می کردند. این روند هنوز هم با گرمی و حرارت خاص خود همچنان جاری و ساری است.
جهت تبلیغات گزینه های گوناگونی پیش روی شماست:
استفاده از شرکت های تبلیغاتی معتبر، سفارش تبلیغ به سایت هایی که میزان مناسبی بازدیدکننده دارند، استفاده از ایمیل های تبلیغاتی .(Banner Exchange) و عضویت در گروههای تبادل آگهی.
در صورتی که مایلید تبلیغ تان همزمان در مجموعه ای از سایت های تایید شده به نمایش درآید می توانید به یکی از شرکت های معتبر تبلیغاتی مراجعه کنید. این شرکت ها دارای تعرفه های مشخص و معمولا هدایای تبلیغاتی ویژه خود هستند. مهمترین نکته در این سایت ها توجه به چگونگی قرارداد تبلیغ است. برخی از آنها به ازای هر نمایش و برخی دیگر به ازای هر کلیک از شما پول دریافت می کنند. برخی سایت ها نیز در باز ه ی زمانی خاصی کادر تبلیغی شما را نمایش
میدهند.
استفاده از ایمیل های تبلیغاتی از دیگر را ه های تبلیغ و جذب مخاطب است. در این زمینه نیز موسساتی وجود دارند که در ازای ارسال نامه ی تبلیغاتی به چندین هزار مخاطب فارسی زبان، هزینه مشخصی را از شما طلب میکنند.

در صورتی که مایل نیستید پولی بپردازید و یا از حداقل ها استفاده کنید، می توانید سری به (Banner Exchange) بزنید.
با عضویت در  سایتها و گروههای تبادل کننده آگهی این سایت ها شما مقدار اولیه ای اعتبار رایگان دریافت می کنید و در ازای هر نمایش آگهی تان، از اعتبار شما کاسته م ی شود. در عوض برای کسب امتیاز و اعتبار کافی است تا کد HTML آن سایت را در محل مناسبی از صفحات سایت خود قراردهید تا با هر نمایش یا کلیک، اعتبار کسب کنید.
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از امروز هر وقت که بتونم پی دی اف های به روز آپ می کنم 
اینم اولین پی دی اف
خلاصه پی دی اف:

سرویس نمایشگر شماره تلفن -Caller ID
که در مکالمات فارسی به آن سرویس نمایشگر شماره تلفن می گوییم، طرفین یک ارتباط مخابراتی را قادر می سازد Caller IDتا از شماره تماس گیرنده و مخاطب تماس آگاه شوند.این اطلاعات می تواند علاوه بر این که حاوی شماره تلفن تماس گیرنده(CNAM یا Caller Name Display ) باشد ، نام سرویس مورد استفاده را نیز منتقل کند.اکنون بیشتر تھرانی ھا ( و خیلی از شھرستان ھای دیگر ) از این سرویس مخابراتی استفاده می کنند.تمامی تلفن ھای ھمراه و تلفن ھای عمومی ( کارتی و سکه ای ) در حال حاضر تحت پوشش این سرویس ھستند.
می باشد.ھنگامی که یک خط تلفن زنگ می ( Frequency Shift Keying سر واژه ) FSK بر اساس تکنیک Caller ID نحوه کارخورد این اطلاعت بعد از زنگ اول ارسال می شوند.انتقال این اطلاعات بر اساسیک سیگنال که طولی حدود ١٫۵ ثانیه داردمنتقل می شود.اگر بتوانید این اطلاعات را کد گشایی کنید به چنین ترتیبی دست پیدا خواھید کرد ......
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پی دی اف بعدی آموزش هک از آراز صمدی می باشد امیدوارم راضی باشید.این پی دی اف جنبه آموزش دارد و  هرگونه استفاده غلط از این فایل آموزشی به عهده این وبلاگ نمی باشد.
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